1

山西省吕梁市中级人民法院

关于吕梁市企业破产案件管理人初审名册公示
依据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人的规定》和《山西省高级人民法院关

于企业破产案件管理人管理规范的指导意见（试行）》等规定，

经山西省吕梁市中级人民法院管理人名册评审委员会审核评定，

现将吕梁市企业破产案件管理人初审名册（详见附件）予以公示，

公示期为10日（自 2021年 10月 27日起至2021年 11月 8日止）。

如有异议，请于公示期内，实名向山西省吕梁市中级人民法

院管理人名册评审委员会提交书面异议书。公示期满后，山西省

吕梁市中级人民法院管理人名册评审委员会对有关异议进行审

查，异议成立的，将所涉申请人从吕梁市企业破产案件管理人初

审名册中删除，不再进行递补。

联系地址：山西省吕梁市中级人民法院司法技术中心（山西

省吕梁市离石区吕梁新城盛地村新安大道以东纬十九路以北）。

咨询电话：18635839394、15835165625。

监督电话：18203489858。

二〇二一年十月二十七日

附件：《吕梁市企业破产案件管理人初审名册》

2

吕梁市企业破产案件管理人初审名册

律师事务所

序号 社会中介机构名单 机构代码

1 山西翰儒律师事务所 31140000MD0201010P

2 山西泰邦律师事务所 311400007902407618

3 山西太初律师事务所 311400000588910377

4
山西轩明（吕梁）

律师事务所
31140000407401164K

5 山西律竹律师事务所 3114000077814630X8

6 山西晋凯律师事务所 311400007671243081

7
山西华炬（吕梁）

律师事务所
3114000MD0046639M

8 山西明令律师事务所 31140000MD02380164

9 山西丰图律师事务所 31140000MD020967XK

10
山西国晋（吕梁）

律师事务所
31140000MD02777793

11 山西文锋律师事务所 31140000051962664A

12 山西晋吕律师事务所 31140000MD0046698Q

13 山西语成律师事务所 31140000590891893X

14 山西傲世律师事务所 31140000MD01644590

15 山西歆沣宸律师事务所 31140000MD0237531U

16 山西晋实律师事务所 31140000MD0283888H

3

会计事务所

序号 社会中介机构名单 机构代码

1 吕梁正乾会计事务所 911411226723003215(1-1)

2 山西荣和义信会计师事务所 91141122MA0GR39A6U

3
吕梁天信会计师

事务所有限公司
911411815514519677(1-1)

4
山西交城信达

审计事务所有限公司
91141122E267402603

5 吕梁三发会计师事务所 91141102581215084E(1-1)